
1/6

Rada města Bochov 8/2021

ZÁPIS

Z 8. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 10. 3. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Přijetí dotace SZIF "Modernizace Městské knihovny Bochov"
3. Žádost o poskytnutí dotace z programu Karlovarského kraje na likvidaci invazních druhů rostlin
4. Přijetí daru do ZŠ Bochov - respirátory
5. Platový výměr ředitelky 2. ZŠ Bochov - postup ve stupni
6. Žádost o umožnění individuální přípravy na tenisový turnaj
7. Nákup antigenních testů na Covid-19 - pro potřeby města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/85/8/21
Rada města vzala na vědomí zápis ze 7. jednání Rady města ze dne 3.3.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0167 Projednání zhotovení elektroinstalace na akci "Modernizace Městské
knihovny Bochov" - vyhotovit objednávku

24.02.21 18:10 7 R/43/5/21  V řešení
28.02.21 18:10 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0169 Rozpočtové opatření č. 1/2021 - informovat ZM



2/6

9.03.21 18:17 2 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:17 Miroslav Egert H. Svobodová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0170 Projednání zhotovení slaboproudé elektroinstalace pro zubní středisko v
objektu Dům služeb Bochov č.p. 3 - vyžádat smlouvu o dílo

9.03.21 18:18 3 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:18 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0171 Projednání zhotovení nábytku pro zubní středisko v objektu Dům služeb
Bochov č.p. 3 - vyžádat smlouvu o dílo

9.03.21 18:25 4 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:25 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0172 Projednání provedení prohlídek mostů ve vlastnictví města - vyhgotovit
objednávku

9.03.21 18:26 5 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:26 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0173 Projednání renovace ústředního kříže hřbitova v Bochově - projednat v
další RM

9.03.21 18:26 6 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:26 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0174 Webinář „Zákon o odpadech v praxi - aktuální legislativní změny“ -
zajistit proplacení webináře

9.03.21 18:28 11 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:28 Miroslav Egert H. Svobodová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  Čeká na
přijetí

26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0176
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:30 14 R/60/6/21  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0177
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:30 14 R/61/6/21  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:30 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr



3/6

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0179 Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v
k.ú. Dlouhá Lomnice - k části GP + zveřejnit záměr

9.03.21 18:32 15 ---  Čeká na
přijetí

26.04.21 18:32 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0180 Žádost o odkoupení poz.p.č. 8/8 a o řešení přístupu k poz.p.č. 364/4, vše
v k.ú. Teleč - informovat žadatele

9.03.21 18:33 18 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  Čeká na
přijetí

26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0182 Žádost o pronájem části poz.p.č. 829/1 v k.ú. Javorná u Toužimi -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:35 19 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:35 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0183 Žádost o pacht části st.p.č. 14/1 v k.ú. Javorná u Toužimi - zveřejnit
záměr

9.03.21 18:36 20 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:36 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0184 Žádost o pacht poz.p.č. 728/1 a poz.p.č. 729/1 v k.ú. Herstošice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:37 21 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:37 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0185 Žádost o pacht poz.p.č. 2685 a poz.p.č. a poz.p.č. 2686 v k.ú. Dlouhá
Lomnice - zveřejmit záměr

9.03.21 18:37 22 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:37 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0186 Žádost pacht části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov - vyžádat stanoviska
uživatelů sousedních pozemků k uvažovanému pachtu

9.03.21 18:38 23 ---  Čeká na
přijetí

4.04.21 18:38 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0187 Žádost o pronájem části poz.p.č 829/2 v k.ú. Javorná u Toužimi -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:39 24 ---  Čeká na
přijetí

18.03.21 18:39 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)



4/6

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2.  Přijetí  dotace SZIF "Modernizace Městské knihovny Bochov"  -  předkládá:  Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 28. 1. 2021 bylo na 3. jednání RM schváleno přijetí dotace od SZIF na akci „Modernizace
Městské knihovny Bochov“ ve výši 909.411,- Kč, jednalo se o 80 % z očekávaných způsobilých výdajů
1.136.764,- Kč. Při podpisu Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ze strany SZIF
bylo zjištěno, že nemůže být poskytnuta dotace v plné výši 909.411,- Kč z důvodu nízkého limitu
podpory de minimis, Město Bochov může čerpat dotaci v max. možné výši 221.520,- Kč. Po této
informaci byla po konzultaci s pracovníkem SZIF upravena žádost o dotaci a městu byla doručena
nová Výzva k podpisu Dohody o poskytnutí dotace vedená pod č. j. MUBO/596/2021. Celkové výdaje
projektu jsou ve výši 1.195.372,- (stavební práce, zhotovení oken a dveří a inventář). Výdaje, ze
kterých je nově stanovena dotace jsou ve výši 276.900,- Kč. Celková výše přiznané dotace je ve výši
221.520,- Kč, což představuje 80% z celkových uznatelných výdajů.

Přílohy:
Příloha č. 1: 8._RM_9._3._2021_DOHODA_Knihovna.pdf

usnesením č. R/86/8/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  bere  na  vědomí  informaci  o  změně  výše  poskytnuté  dotace  od  Státního  zemědělského
intervenčního fondu (SZIF) na Modernizaci Městské knihovny Bochov; SZIF byla po úpravě žádosti
přislíbena dotace ve výši 221.520,-Kč, jedná se o 80 % způsobilých výdajů 276.900,-Kč, vlastní podíl
města na uvedený projekt bude ve výši 973.855,-Kč.
II. schvaluje přijetí dotace od SZIF na Modernizaci Městské knihovny Bochov
III. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Žádost o poskytnutí dotace z programu Karlovarského kraje na likvidaci invazních
druhů rostlin - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Dne 4.3.2021 byla podána žádost o poskytnutí dotace ve výši 18.918,- Kč z rozpočtu Karlovarského
kraje na likvidaci invazních druhů rostlin (netýkavka a křídlatka). 

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_dotace_KK_invazni_rostliny.pdf

usnesením č. R/87/8/21
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí informaci o podání žádosti o poskytnutí dotace  ve výši 18.918,- Kč z rozpočtu
Karlovarského kraje na likvidaci invazních druhů rostlin.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Přijetí daru do ZŠ Bochov - repirátory - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:



5/6

Základní škola Bochov obdržela od Krajského úřadu Karlovarského kraje na konci února 275 kusů
respirátorů 43U-PZ0152 v jednotkové ceně za 33,20 Kč za kus, dle "školského" zákona je potřeba,
aby RM schválila přijetí tohoto daru.

usnesením č. R/88/8/21
Rada města projednala jako zřizovatel ZŠ Bochov předloženou informaci a:
schvaluje přijetí daru ve formě 275 kusů respirátorů 43U-PZ01452 na konci února 2021 - dárce:
Karlovarský kraj, příjemce ZŠ Bochov; hodnota daru je ve výši 9.130,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Platový výměr ředitelky 2. ZŠ Bochov - postup ve stupni - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ředitelka 2. ZŠ Bochov Mgr. V. Sosnovcová informovala zřizovatele o jejím postupu v platovém
stupni ke dni 1.3.2021 a požádala o schválení platového výměru.

usnesením č. R/89/8/21
Rada města jako zřizovatel projednala předložený návrh a:
schvaluje  platový výměr ředitelky 2. ZŠ Bochov s účinností od 1.3.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o umožnění individuální přípravy na tenisový turnaj - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost od p. Martina Tofi, bytem Těšetice, o umožnění individuální přípravy
jeho dcery na mezinárodní tenisový turnaj. Žádá o možnost využívat tenisové kurty s umělou trávou
ve sportovním areálu u ZŠ v Bochově v měsíci březnu 2021. Provozní řád tohoto areálu, který
schválila RM, umožňuje užívání tohoto areálu pouze v období od dubna do října. Výjimku z tohoto
provozního řádu může schválit pouze RM.    

usnesením č. R/90/8/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
souhlasí s užíváním tenisových kurtů s umělou trávou v areálu ZŠ v Bochově v měsíci březnu 2021
p. Martinem Tofi a jeho dcerami za účelem přípravy na mezinárodní tenisový turnaj, za podmínky, že
budou uživateli striktně dodržována vládní nařízení v oblasti ochrany a prevenci před onemocněním
chorobou COVID-19. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (R. Kajzar), Nehlasovalo: 0

7.  Nákup  antigenních  testů  na  Covid-19  -  pro  potřeby  města  Bochov  -  předkládá:
Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Vzhledem k připravujícímu se nařízení o povinnosti  testování na Covid-19 zaměstnanců veřejné
správy je zapotřebí nakoupit pro potřeby města Bochov testy. Ceny testů se pohybují od 95,- Kč/kus
do 249,- Kč/kus, podle typu testu a způsobu odběru vzorku pro testování. Pokud to umožní platná
legislativa, požádá město stát o finanční příspěvek na nákup těchto testů. Jako první zakoupí město v
lékárně v Bochově antigenní testy ze slin - 50 kusů, neboť tyto jsou okamžitě k dodání. Lze důvodně
předpokládat, že bude v ČR v nejbližším období testů nedostatek.

Přílohy:
Příloha č. 1: test_Dialab.pdf



6/6

Příloha č. 2: faktura_lekarna.pdf

usnesením č. R/91/8/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup testů na Covid-19 v množství 50 kusů Flewflex SARS-CoV-2 Antigen rapid test,
odběr vzorku je z přední části nosu, od společnosti Dialab spol. s r.o., se sídlem Praha 5 v celkové
ceně 5.160,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/92/8/21
Rada města projednala předloženou informaci a:
schvaluje nákup testů na Covid-19 v množství 50 kusů COVID-19 Antigen test ze slin/hlenu od
PharmDr. Kantor Eduard – Lékárna, Bochov v celkové ceně 16.375,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 8._RM_9._3._2021_DOHODA_Knihovna.pdf
3/1 - Zadost_dotace_KK_invazni_rostliny.pdf
7/1 - test_Dialab.pdf
7/2 - faktura_lekarna.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 11. března 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 8/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


